
ZARZĄDZENIE NR 15/23 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) oraz § 14 ust 
2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr LXVII/489/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr LXVII/489/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 7 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2023 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie dochodów i wydatków  na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 54.991.627,65zł, z tego dochody bieżące 40.099.175 zł, dochody majątkowe 14.892.452,65zł, 

- wydatki 60.495.362.,06zł, z tego wydatki bieżące 40.391.166,30 zł, wydatki majątkowe 20.104.195,76zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Plan wydatków na 2023 r. po zmianach 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 735 436,05 0,00 16 735 436,05 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 42 100,00 17 600,00 59 700,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

33 000,00 17 600,00 50 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 674 636,05 -17 600,00 16 657 036,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 -22 600,00 106 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00 5 000,00 5 050,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 180,00 0,00 166 180,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 71 800,00 0,00 71 800,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 400,00 -200,00 3 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 100,00 200,00 4 300,00 

801   Oświata i wychowanie 17 269 446,93 0,00 17 269 446,93 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 697 954,97 -300,00 1 697 654,97 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 000,00 -300,00 61 700,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 535 997,40 300,00 536 297,40 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 300,00 15 300,00 

         
Razem: 60 495 362,06 0,00 60 495 362,06 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 stycznia 2023 r.



plan po zmianach na 2023r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 81 637,00 81 637,00 0,00 0,00 0,00 81 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 81 637,00 81 637,00 0,00 0,00 0,00 81 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 81 637,00 81 637,00 0,00 0,00 0,00 81 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

26 550,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 26 550,00 26 550,00 0,00 162 287,00 162 287,00 26 550,00 0,00 26 550,00 135 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/23

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 stycznia 2023 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

